2
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       					           Bình Phước, ngày 04 tháng 11 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 45 (từ ngày 07/11 đến ngày 11/11/2022)

THỨ HAI (Ngày 07/11)
Sáng:
Ban Lãnh đạo họp giao ban tuần 45. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp Thanh tra tỉnh. Cùng tham dự: Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Nghiệp vụ.
Chiều:
Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ BA (Ngày 08/11)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức làm việc tại cơ quan (cả ngày).
2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự họp nghe UBND huyện Bù Gia Mập báo cáo quá trình triển khai liên danh trồng cao su của Công ty CP ĐTXD Cao su Phú Thịnh với UBND huyện Phước Long (nay là UBND huyện Bù Gia Mập) trên diện tích đất Chương trình 134, tại  xã Đăk Ơ, huyện Bù Gia Mập. Thời gian, địa điểm: 9 giờ 30’ tại Phòng họp A, UBND tỉnh.
THỨ TƯ (Ngày 09/11)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn báo cáo kết quả kiểm tra (theo Quyết định số 90/QĐ-UBND ngày 28/4/2022 của UBND tỉnh - Thanh tra tỉnh chuẩn bị nội dung, báo cáo). Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp B - Tỉnh ủy.
2. Tổ Kiểm tra số 10/QĐ-UBND làm việc với Công an thị xã Chơn Thành. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Công an thị xã Chơn Thành. Thành phần: Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông, Chánh Văn phòng Nguyễn Minh Đức.
THỨ NĂM (Ngày 10/11)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn tham dự tiếp công dân định kỳ tháng 11/2022 (do Đ/c Huỳnh Thị Hằng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh chủ trì). Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30’ tại Trụ sở Ban Tiếp công dân của tỉnh.
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức dự họp nghe Tổ kiểm kê 1655 báo cáo kết quả triển khai thực hiện (giao Sở Xây dựng - Tổ trưởng Tổ kiểm kê chuẩn bị nội dung, báo cáo). Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00’ tại Phòng họp A, UBND tỉnh.
3. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan cả ngày.
THỨ SÁU (Ngày 11/11)
Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự hội nghị thực hiện quy trình giới thiệu nhân sự bầu bổ sung Ủy viên, Phó Chủ nhiệm UBKT Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2020 – 2025. Thời gian, địa điểm: 09h15’ – 9h45’’ tại Hội trường Tỉnh ủy.
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức dự họp theo lịch của Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ. Thời gian, địa điểm: 10 giờ 00’ tại UBKT Tỉnh uỷ.
3. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan (cả ngày).
Chiều:
Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự hội nghị UBND tỉnh thông qua các nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp cuối năm 2022. Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 45/2022 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận:                                                               	       TL. CHÁNH THANH TRA
- Ban Lãnh đạo;                                                            		CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;
- Lưu: VT.                                                                                (đã ký)
[bookmark: _GoBack]
                                                                                    Nguyễn Minh Đức